
EVERYTHING PARDUBICE

CHARITATIVNÍ SBÍRKA

PRO PODPORU NEZISKOVÝCH
ORGANIZACÍ
NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 

V PARDUBICKÉM KRAJI

PŘED PALÁCEM HYBSKÝ

PRO
DOBROU
THING
EVERYTHING

5.4.-5.5.2024 PŘIPOJTE SE K NÁM, VYTVOŘME NEZISKOVKÁM 
LEPŠÍ PODMÍNKY PRO JEJICH PRÁCI !

TRANSPARENTNÍ ÚČETCELÝ MĚSÍC BUDE PŘED EVERYTHING NA NÁMĚSTÍ
REPUBLIKY PROBÍHAT KULTURNÍ AKCE
S VÝSTAVOU NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ, DJ'S,
HUDEBNÍMI VYSTOUPENÍMI, PROGRAMEM 
PRO DĚTI A PRODEJEM MERCHE KE SBÍRCE. PŘIJĎTE
SI DÁT BUBLINY Z PROSECCO KÁRY 
A POSLAT PŘÁNÍ DO NEBE NEBO SI ZAHRÁT
ÚNIKOVOU HRU “ZÁHADA ZTRACENÉHO DĚDICTVÍ”

@PRODOBROUTHINGSLEDUJTE NÁS NA SÍTÍCH

Bubliny, které spojují

OTEVÍRAČKA, PROGRAM A SPOUSTA DALŠÍHO

EVERYTHING PARDUBICE | WWW.PRODOBROUTHING.CZ | JARO 2024

VŽDY STŘEDA AŽ NEDĚLE


